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Jumlah Peserta 27

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 19-02-2021 s/d 26-02-2021

Judul Overview of Auditing

Deskripsi

menjelaskan RPS dan auditing 

secara umum

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 overview auditing EBOOK gambaran umum auditing EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Overview of Auditing 25

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 26-02-2021 s/d 05-03-2021

Judul etika profesi

Deskripsi etika profesi akuntan publik

Kehadiran Mahasiswa 88.89 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 4 -  Etika Profesi EBOOK

Etika profesi menjelaskan 

pengertian etika dan auditor 

harus mematuhi kode etik 

akuntan publik 

EBOOK

2 Etika Profesi Akuntan Publik EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Aturan etika profesi 20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 05-03-2021 s/d 12-03-2021

Judul SPM

Deskripsi

standart pengendalian mutu dan 

kode etik



Kehadiran Mahasiswa 70.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 4 - ETIKA PROFESI EBOOK

Membahas etika profesi dan 

kode etik profesi akuntan 

publik

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 12-03-2021 s/d 19-03-2021

Judul tanggungjawab hukum auditor

Deskripsi

    regulasi terkait praktik akuntan 

publik   

Kehadiran Mahasiswa 96.30 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Tanggungjawab hukum auditor EBOOK
Tanggungjawab auditor 

merujuk pada UU no. 5/ 2011
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 tugas 1
jenis audit, standart 

auditing...
25 73,6

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 19-03-2021 s/d 26-03-2021

Judul bukti audit 

Deskripsi proses prosedur perolehan bukti

Kehadiran Mahasiswa 77.78 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BAB 7 - BUKTI AUDIT EBOOK

Menguraikan pengertian bukti 

audit, jenis jenis bukti audit, 

syarat bukti audit cukup dan 

tepat

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 bukti audit
proses dalam 

perolehan bukti
20 77,5

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 26-03-2021 s/d 02-04-2021

Judul Perencanaan audit

Deskripsi SA 300, 315, 320

Kehadiran Mahasiswa 33.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BUKTI AUDIT EBOOK

Mahasiswa dapat 

menjelaskan sifat dari suatu 

bukti audit, jenis bukti, 

prosedur pemerolehan bukti, 

keputusan dalam penggunaan 

bukti, pengorganisasian kertas 

kerja dan penguasaan kertas.

Membahas Perencanaan 

Audit

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 7

Waktu 01-04-2021 s/d 08-04-2021

Judul pengendalian internal

Deskripsi

komponen terkait dalam 

pengendalian internal

Kehadiran Mahasiswa 29.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Pengendalian Internal EBOOK
Tujuan n komponen 

pengendalian internal
EBOOK

2 Audit atas Pengendalian Internal dan Risiko PengendalianEBOOK

Memahami tentang audit atas 

pengendalian internal dan 

resiko audit

EBOOK

3 AUDIT KECURANGAN ( FRAUD AUDIT )EBOOK

MEMAHAMI BAGAIMANA 

DAN APA SAJA KECURANGAN 

KECURANGAN YANG TERJADI 

DALAM PERUSAHAAN

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pengendalian internal 20

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 8

Waktu 09-04-2021 s/d 09-04-2021

Judul Ujian Tengah Semester

Deskripsi kerjakan dengan tulis tangan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Tengah Semester UTS 120 menit 70

Pertemuan 9

Waktu 16-04-2021 s/d 23-04-2021

Judul asersi manajemen dalam laporan keuangan

Deskripsi

menjelaskan asersi dalam laporan 

keuangan

Kehadiran Mahasiswa 29.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Asersi Manajemen EBOOK asersi dalamlaporan keuangan EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 23-04-2021 s/d 30-04-2021

Judul materialitas 

Deskripsi

SA 320 : materialitas dalam tahap 

perencanaan dan pelaksanaan

Kehadiran Mahasiswa 70.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 PPT Auditing 1 Bab 9 - Materialitas dan RisikoEBOOK
PPT Auditing 1 Bab 9 - 

Materialitas dan Risiko
EBOOK

2 TM-12   MATERIALITAS DAN RISIKO AUDITEBOOK
MATERIALITAS

RISIKO AUDIT
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 BUKTI AUDIT

Assalamu'alaikum...u

ntuk tugas yang 

harus diupload, anda 

kerjakan pertanyaan-

pertanyaan tinjauan 

di bab 7 buku 

Arens..dikumpulkan 

tepat waktu yaa...

14 78,57142857

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 30-04-2021 s/d 07-05-2021

Judul PROSEDUR PENILAIAN RESIKO

Deskripsi SA 315

Kehadiran Mahasiswa 33.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Prosedur penilaian resiko EBOOK
penilaian resiko berdasarkan 

kriteria audit
EBOOK

2 P10 Auditing EBOOK Prosedur penilaian risiko EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 07-05-2021 s/d 14-05-2021

Judul PIHAK-PIHAK YG BERELASI

Deskripsi

PIHAK YG BERELASI DALAM 

MENILAI RESIKO

Kehadiran Mahasiswa 25.93 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Bab 8 - Pihak Berelasi EBOOK Pihak terkait (Pihak berelasi) EBOOK

2 PSAK 7 & SA 550 - Pihak Berelasi & Bab 13 - Strategi Audit dan Program AuditEBOOK

PSAK 7 & SA 550 - Pihak 

Berelasi & Bab 13 - Strategi 

Audit dan Program Audit

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 28-05-2021 s/d 04-06-2021



Judul audit berbasis resiko

Deskripsi menjelaskan audit berbasis resiko

Kehadiran Mahasiswa 33.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Audit Berbasis Risiko - ISA EBOOK Audit Berbasis Risiko - ISA EBOOK

2 STANDAR AUDIT BERBASIS ISA EBOOK Standar Audit Berbasis ISA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 04-06-2021 s/d 11-06-2021

Judul strategi audit menyeluruh

Deskripsi strategi audit menyeluruh

Kehadiran Mahasiswa 33.33 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Strategi audit menyeluruh EBOOK Strategi audit menyeluruh EBOOK

2 Strategi audit menyeluruh EBOOK
langkah menyusun rencana 

dan strategi audit
EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 11-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul merumuskan opini audit 

Deskripsi menjelaskan opini audit SA 700

Kehadiran Mahasiswa 22.22 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 P15 Auditing 1 EBOOK Opini audit EBOOK

2 PPT Auditing Bab 3 - Laporan Audit EBOOK
PPT Auditing Bab 3 - Laporan 

Audit
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 opini audit
penjelasan opini 

audit SA 700
12 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 16

Waktu 18-06-2021 s/d 18-06-2021

Judul Ujian Akhir Semester

Deskripsi

kerjakan dengan tulis tangan dan 

perhatikan waktu selesainya

Kehadiran Mahasiswa 96.30 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Akhir Semester UAS 149 menit 74,23
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Genap
Kode AKA330/2
Mata Kuliah AUDITING I
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

19-
02-

2021
Sesi
3

26-
02-

2021
Sesi
3

05-
03-

2021
Sesi
3

12-
03-

2021
Sesi
3

19-
03-

2021
Sesi
3

26-
03-

2021
Sesi
3

01-
04-

2021
Sesi
3

09-
04-

2021
Sesi
3

16-
04-

2021
Sesi
3

23-
04-

2021
Sesi
3

30-
04-

2021
Sesi
3

07-
05-

2021
Sesi
3

28-
05-

2021
Sesi
3

04-
06-

2021
Sesi
3

11-
06-

2021
Sesi
3

18-
06-

2021
Sesi
3

1 1114000665 VIRA MAULIDYA 16 (100.00%)

2 11150000050 AMEYL NADYYA 16 (100.00%)

3 11160000080 HENGKY HAMONANGAN 16 (100.00%)

4 11170000023 ILHAM JANUARSYAH 16 (100.00%)

5 11170000036 WILLY YANI PRATIWI 16 (100.00%)

6 11170000150 CASTIYORO 16 (100.00%)

7 11170000280 RUDY BUDIMAN JAYA 16 (100.00%)

8 11170000406 HARLEN BINTANG 16 (100.00%)

9 11170000440 NUR AZIZAH AYU LESTARI 16 (100.00%)

10 11170000458 ANNISA 16 (100.00%)

11 11170000485 PAULUS ALEXANDER SIHOMBING 16 (100.00%)

12 11170000511 NOVA LINA SARI PASARIBU 16 (100.00%)

13 11180000032 SYAVIRA MUTIARA UTAMI 16 (100.00%)

14 11180000043 MELA AMAMI 16 (100.00%)

15 11180000045 LUTHFIE ANDIYANI KUNCORO 16 (100.00%)

16 11180000057 TIORIDA SIMARMATA 16 (100.00%)

17 11180000073 AQSHAL RIZKI SYAHDIANTO 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar APRY LINDA DIANA, SE, MAk
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18 11180000103 YULIA WANDA KURNIA 16 (100.00%)

19 11180000104 USWATUN HASANAH 16 (100.00%)

20 11180000127 LIBRA SORITUA MANURUNG 16 (100.00%)

21 11180000155 RURI FADEL IBRAHIM 16 (100.00%)

22 11180000207 KHARISMA DWI PUSPITASARI 16 (100.00%)

23 11180000210 MUHAMMAD ALFARIZI 16 (100.00%)

24 11180000314 AHMAD NAUFAL DZAKY 16 (100.00%)

25 11180000330 MARIBETH YOSEPHINE ANGELIA 14 (87.50%)

26 11180000352 PRIHANDYKA GALIH TAMMA 16 (100.00%)

27 11180000374 RISKA NUR FADILA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA330/2
Mata Kuliah : AUDITING I

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : APRY LINDA DIANA, SE, MAk 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 1114000665 VIRA MAULIDYA 100 37.50 70 80 66.25 2.75 B-

2 11150000050 AMEYL NADYYA 100 17.50 70 36.25 0 E

3 11160000080 HENGKY HAMONANGAN 100 73.75 90 80 83.13 4 A

4 11170000023 ILHAM JANUARSYAH 100 21.25 70 70 58.38 2 C

5 11170000036 WILLY YANI PRATIWI 100 61.25 90 80 79.38 3.75 A-

6 11170000150 CASTIYORO 100 55 90 80 77.5 3.75 A-

7 11170000280 RUDY BUDIMAN JAYA 100 57.50 75 80 73.75 3 B

8 11170000406 HARLEN BINTANG 100 57.50 70 80 72.25 3 B

9 11170000440 NUR AZIZAH AYU LESTARI 100 57.50 90 70 75.25 3.5 B+

10 11170000458 ANNISA 100 61.25 90 70 76.38 3.5 B+

11 11170000485 PAULUS ALEXANDER SIHOMBING 100 37.50 90 60 66.25 2.75 B-

12 11170000511 NOVA LINA SARI PASARIBU 100 17.50 70 60 54.25 1 D

13 11180000032 SYAVIRA MUTIARA UTAMI 100 35 70 70 62.5 2.5 C+

14 11180000043 MELA AMAMI 100 75 70 80 77.5 3.75 A-

15 11180000045 LUTHFIE ANDIYANI KUNCORO 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

16 11180000057 TIORIDA SIMARMATA 100 72.50 90 70 79.75 3.75 A-

17 11180000073 AQSHAL RIZKI SYAHDIANTO 100 78.75 70 70 75.63 3.5 B+

18 11180000103 YULIA WANDA KURNIA 100 37.50 70 70 63.25 2.5 C+
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19 11180000104 USWATUN HASANAH 100 52.50 70 70 67.75 2.75 B-

20 11180000127 LIBRA SORITUA MANURUNG 100 78.75 70 70 75.63 3.5 B+

21 11180000155 RURI FADEL IBRAHIM 100 35 70 70 62.5 2.5 C+

22 11180000207 KHARISMA DWI PUSPITASARI 100 55 90 80 77.5 3.75 A-

23 11180000210 MUHAMMAD ALFARIZI 100 35 70 60 59.5 2 C

24 11180000314 AHMAD NAUFAL DZAKY 100 35 90 80 71.5 3 B

25 11180000330 MARIBETH YOSEPHINE ANGELIA 87.50 20 70 70 56.75 2 C

26 11180000352 PRIHANDYKA GALIH TAMMA 100 17.50 70 70 57.25 2 C

27 11180000374 RISKA NUR FADILA 100 75 70 70 74.5 3.5 B+

Total 2687.50 1332.50 2005 1950 1855 0

Rata-rata 99.54 49.35 74.26 72.22 68.70 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


